ООО «_________»

ПРИКАЗ № ____
г.__________________

__.__.20__г.

Об изменении режима рабочего времени

В связи с переоборудованием цеха по производству сотового поликарбоната
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить действующий режим рабочего времени для работников цеха.

2. Установить новый режим работы:
- 1 смена  - с 6.00 до 15.00 с перерывом для принятия пищи и отдыха с 11.00 до 12.00;

- 2 смена – с 15.00 до 00.00 с перерывом для принятия пищи и отдыха с 20.00 до 21.00.

3. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка ООО «______» в новой редакции и ввести в действие с ___________.
4. Начальнику отдела кадров ознакомить работников цеха с приказом не позднее ____________ и вручить им письменные уведомления об изменении Правил внутреннего трудового распорядка и трудовых договоров.
Директор ___________________________________